
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
STAROSTY LIPSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego 
na utrzymanie dziecka w Powiatowym Zespole Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - 
Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia 

w Lipie Miklas 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr VI/29/2024 Rady Powiatu 
Lipskiego z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie przekształcenia Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy 
Dziecku i Rodzinie w Siennie przy ul. Szkolnej 39 w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą ,,Dom dla Dzieci 
Nr 1” w Lipsku, utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Dom dla Dzieci Nr 2” w Lipsku 
i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Dom dla Dzieci Nr 3” w Lipsku, zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej, organizacyjnej, specjalistycznej oraz nadania im statutów, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z przekształceniem Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie 
przy ul. Szkolnej 39 w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Dom dla Dzieci Nr 1” w Lipsku, dokonanym na 
podstawie uchwały nr VI/29/2024 Rady Powiatu Lipskiego z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie 
przekształcenia Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie przy ul. Szkolnej 
39 w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą ,,Dom dla Dzieci Nr 1” w Lipsku, utworzenia Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Dom dla Dzieci Nr 2” w Lipsku i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ,,Dom 
dla Dzieci Nr 3” w Lipsku, zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej, 
specjalistycznej oraz nadania im statutów, zmienia się zarządzenie nr 6/2024 Starosty Lipskiego z dnia 8 lutego 
2024 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w Powiatowym Zespole Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - Socjalizacyjna Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia w Lipie Miklas w taki sposób, że: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku 
przeznaczonego na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom dla Dzieci Nr 1 ”; 

2) w §1 wyrazy „Powiatowym Zespole Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - Socjalizacyjna 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia w Lipie Miklas” 
zastępuje się wyrazami: „Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej »Dom dla Dzieci Nr 1«”; 

3) w §2 wyrazy „Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Siennie - Socjalizacyjna 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Siennie z mieszkaniem usamodzielnienia w Lipie Miklas” 
zastępuje się wyrazami: „Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej »Dom dla Dzieci Nr 1«”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 8243



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom dla 
Dzieci Nr 1” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Lipski 
 
 

Jerzy Pasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8243


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 STAROSTY LIPSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T09:26:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




